皖价协〔2023〕12 号

各市造价协会，各会员单位：

为助力会员提升业务水平，开拓业务范围，促进行业高质量

发展，经研究决定举办一期建设工程造价咨询业务专题交流会，

具体事宜如下：

一、组织单位

会议由安徽省建设工程造价管理协会主办，广联达科技股份

有限公司、国泰新点软件股份有限公司联合承办。

二、主要内容

1.新形势下基于业主角度的 EPC 项目投资与造价全过程管

控，主讲人：马楠（华北科技学院造价与房地产研究所教授）；

2.低碳城市国内外前沿及建筑碳排放计算方法，主讲人：李

德智（东南大学土木工程学院党委委员、副院长、教授、博导）；

3.企业数字化管理业务交流。

三、参加对象

省价协会员均可自愿报名。

四、时间及地点

1.会议时间：2023 年 7 月 12 日~13 日，7 月 11 日下午报

到；

2.会议地点：合肥市白金汉爵大酒店三楼 386厅（合肥市包

河区滨湖新区徽州大道 5111 号）。

五、报名方式

参会人员可于 7月 11 日前扫描下方二维码进行报名。

六、其他事宜

1.会议名额有限，报满为止；

2.会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费用自理。

协会联系电话：0551-62877649，联系人：洪  梅；

酒店联系电话：15395097767，  联系人：郑娜娜。

2023 年 7月 4 日

 抄送：省造价管理总站，各市造价（定额）站。

安徽省建设工程造价管理协会                 2023年 7月 4日印发